
UCHWAŁA NR XXXIII/192/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia załącznika nr 3 i 3a do budżetu na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.184 ust, 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się załączniki do budżetu Gminy Stromiec 

Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2012, 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2009r.,w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXX/183/09 z dnia 30 lipca 2009 r w sprawie przyjęcia 

załącznika Nr 3 i 3a do budżetu na 2009 rok  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/192/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydaktów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/192/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 

ID: LEBHM-KKMWA-VEHDU-CVIEU-QAEAZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/192/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia załącznika nr 3 i 3a do budżetu na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.184 ust, 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się załączniki do budżetu Gminy Stromiec 

Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2012, 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2009r.,w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXX/183/09 z dnia 30 lipca 2009 r w sprawie przyjęcia 

załącznika Nr 3 i 3a do budżetu na 2009 rok  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/192/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydaktów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/192/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 

ID: LEBHM-KKMWA-VEHDU-CVIEU-QAEAZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D41F7CC3-9448-40E8-81D2-060AB554C6D5/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D41F7CC3-9448-40E8-81D2-060AB554C6D5/Zalacznik2.xls

